議案第８号

   物品の買入れについて

 上記の議案を提出する。

  令和７年６月９日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れる。

         記

１ 買入れの目的 災害備蓄用

２ 品目及び数量 アルファ米 ２万６，９５０食

         ライスクッキー ２万６，９７６食

         クラッカー ２万６，９５０食

         飲料水 ５，８９６本

３ 契約の方法 指名競争入札

４ 契 約 金 額 ２，８１９万２，９９１円

５ 契約の相手方 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

         株式会社ススム防災

         代表取締役 進藤 孝

６ 支出科目等 令和７年度 墨田区一般会計 総務費 総務管理費 防災対策費

需用費

（提案理由）

 災害備蓄用の保存食料品を買い入れる必要がある。